
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 014-2025-MM

UN/A (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA SECRETARIA GENERAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ARROYO HERRERA ABIGAIL BRIGITTE 71461173 CUMPLE -

2 CHAVEZ SAYAS CAMILA XIOMARA 73199222 CUMPLE -

3 CHOQUE SANCHEZ NOELIA ANABELA 76783410 CUMPLE -

4 CUARESMA QUISPE YASCELYN 75966563 CUMPLE -

5 DELGADILLO CORNEJO ALAN VLADIMIR 76644128 CUMPLE -

6 DIAZ UGAZ MILAGROS DOILIVETH 73030008 CUMPLE -

7 ESPINOZA BARRIOS ALONSO JOSEPH 71838112 CUMPLE -

8 ESPINOZA ZENITAGOYA JOSTIN SEBASTIAN 74038688 CUMPLE -

9 FERMIN VALDEZ LILIBETH SHANTALL 75535911 CUMPLE -

10 FLORES MAMANI LUZ LIZBET 75077908 CUMPLE -

11 GARCIA CALLAO KEVIN ANDREW 73204761 CUMPLE -

12 GUTIERREZ POZO CAROLINA LISETH 71959427 CUMPLE -

13 JAUREGUI TORRES ANA PAULA 75510461 CUMPLE -

14 LA TORRE PAREDES ROMINA ALEXANDRA 74529034 CUMPLE -

15 LOJA CHUQUIZUTA JHON 75331894 CUMPLE -

16 LOPEZ BASTIDAS CARLOS ROBERTO 46120468 CUMPLE -

17 MARCOS PAREDES AIDA NATALI 72324209 CUMPLE -

18 MENDOZA VASQUEZ RENZO 77498432 CUMPLE -

19 OBISPO RIVADENEYRA MARIA ALEJANDRA 73264007 CUMPLE -

20 OLORTEGUI PEREZ ELDER EDUARDO 71114653 CUMPLE -

21 PACHAS VIDAL LUIS FERNANDO DE JESUS 75139680 CUMPLE -

22 PEREZ VIA DALIA FERNANDA 73414896 CUMPLE -

23 POLO MORENO CARLOS ALFREDO 72424442 CUMPLE -

24 QUINTANA REYES ALEJANDRA 45471979 CUMPLE -

25 QUISPE GRANDA NAYELI FIORELA 74155177 CUMPLE -

26 RAMIREZ SANCHEZ GRECIA FELICITAS 73128107 CUMPLE -

27 RAMON BRAVO DAVID MOISES 72649498 CUMPLE -

28 RAMOS FLORES NATALIA ANGELA 73140259 CUMPLE -

29 SAAVEDRA JUMPA IVANA ALESSANDRA 76360810 CUMPLE -

30 SALVADOR TELLO YOVANY YAZMIN 75236649 CUMPLE -

31 SANTILLAN ZAPATA FLOR SOFIA 72728044 CUMPLE -

32 SARAVIA MEDINA JORGE ARMANDO 75910260 CUMPLE -

33 SERNA BUITRON NINA MARGOT 41273266 CUMPLE -

34 SERNAQUE VELARDE KARLA ALEXANDRA 75381773 CUMPLE -

35 SISAYA SISAYA ELIZABETH NAYELY 75140743 CUMPLE -



36 SUCLUPE ANGELES JAZMIN NATALIE 73487045 CUMPLE -

37 TORRES PAÑAHUA RIMSKY TCHAIKVSKY 704618881 CUMPLE -

38 TOVAR DIAZ CRISTINA MARIANA 72159180 CUMPLE -

39 VARGAS MENDEZ JHOANA EDITH 76424631 CUMPLE -

40 VASQUEZ ROJAS MARKO ALONSO 75056915 CUMPLE -

41 VEGA VENTURO KARIM LETICIA 70808722 CUMPLE -

42 ZAPATA SULCA JASON RAUL 77130322 CUMPLE -

43 ARREDONDO HUAMAN JEAN CARLOS 46677692 NO CUMPLE (*) 

44 TAMAYLLO TRUJILLO LUZ THALIA 71347295 NO CUMPLE (*) 

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

(***) (Descalificado/a): No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Miercoles 30 de abril del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 4:00 p.m.

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 minutos 
antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/95380350762
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y pautas 
para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para proceder a la 
verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su documento 
de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será considerado/a 
DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la visión del 
postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  29 de abril de 2025


